

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Каменноостровский пр., д.79, литера В
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.08.2023	август 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Одиннадцать тысяч пятьсот шестьдесят восемь рублей 34 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:						3,2	11 568,34
ЖЭС-3						3	7 943,82
1	1	Установка почтовых ящиков (где кв 41) БП-00024502 Вертикальный почтовый ящик на 4 секции 465*330*150мм БП-00024504 Вертикальный почтовый ящик на 6 секций 645*330*150мм БП-00017892 Дюбель-гвоздь 6*60 мм потайная манжета PPR 200 шт/уп	ТЕРэ4.01-02-16-001п	1 шт.	2	3 248,28	6 496,55
				шт	1	1 442,48	1 442,48
				шт	1	2 175,51	2 175,51
				шт	6	2,96	17,76
2	2	Смена: кранов двойной регулировки (кв 9) БП-00025799 Кран шаровой полный проход В-В 3/4" бабочка (осн)	ТЕРэ4.01-13-10-003	шт	1	1 447,27	1 447,27
				шт	1	274,78	274,78
					Прямые затраты по разделу:		5 088,95
					в т. ч. зарплата:		1 165,33
					Накладные расходы по разделу:		909,89
					Сметная прибыль по разделу:		621,01
					НДС 20% по разделу:		1 323,97
					Итого по разделу, включая НДС:		7 943,82
PCY						0,2	3 624,52
3	1	Смена обделок из листовой стали, примыканий к: вытяжным трубам (где кв.40) БП-00026093 Лист оцинкованный 0,5x1250x2000мм (осн) БП-00023717 Герметик Викар 150*1,5 48м/уп	ТЕРэ4.01-07-07-008	10 м	0,2	18 122,60	3 624,52
				лист	1	1 299,91	1 299,91
				м	1	95,00	95,00
					Прямые затраты по разделу:		2 124,84
					в т. ч. зарплата:		725,92
					Накладные расходы по разделу:		516,97
					Сметная прибыль по разделу:		378,62
					НДС 20% по разделу:		604,09
					Итого по разделу, включая НДС:		3 624,52
					Прямые затраты по всем разделам:		7 213,79

в т. ч. зарплата:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

1 891,25
1 426,86
999,63
1 928,06
11 568,34

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.

Сдал: Начальник РСУ _____ Крикун Г.А.